МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ул.Петербургская, д.12,
г.Казань, 420107

 Петербургская урамы, 12 нче йорт,
Казан шәһәре, 420107

Тел.: (843) 222-81-01, факс: (843) 222-81-79. E-mail: minsport@tatar.ru, http://minsport.tatarstan.ru

______________ № ______________

На № __________________________

Главам муниципальных

образований Республики

Татарстан
Информация о проведении соревнований по

фигурному катанию на коньках

Уважаемые коллеги!

В соответствии с Единым календарным планом межрегиональных,

всероссийских и международных физкультурных и спортивных соревнований

Министерства спорта Российской Федерации с 8 по 12 ноября 2020 года в г.Казани на

базе СК «Дворец спорта» (ул.Московская, 1) состоятся IV этап «Кубка России –

Ростелеком», а также Всероссийские соревнования «Идель-2020» памяти

заслуженного тренера России Г.С.Тарасова по фигурному катанию на коньках.

Кубок России – это мощнейший проект спорта, эпатажное, непредсказуемое,

масштабное событие с неповторимой концертной программой и состязанием

ведущих спортсменов России.

В этой связи, а также принимая во внимание исключительный интерес к

фигурному катанию со стороны зрительской аудитории планируется прямая

трансляция соревнований по общероссийскому федеральному каналу «Первый

канал».

Торжественное открытие соревнований состоится в 16:30 8 ноября 2020 года.

Участие для зрителей платное. На данный момент купить билеты на IV этап

«Кубка России – Ростелеком» по фигурному катанию на коньках можно на

следующих ресурсах:

сайт ГОС УСЛУГ РТ https://uslugi.tatarstan.ru/tickets/event/25992?sittings_quantity=5

Документ создан в электронной форме. № 2346-ЛВ от 01.11.2020. Исполнитель: Гудин С.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 31.10.2020 21:56

https://uslugi.tatarstan.ru/tickets/event/25992?sittings_quantity=5

сайт Билетон https://bileton.ru/category/sport?objects%5B%5D=6261&dateRange=08-11-

20%20%E2%80%94%2012-11-20&city_id=1

на сайт Федерации фигурного катания Республики Татарстан https://fstatarstan.ru.

Учитывая высокую важность данного мероприятия для культурной и

спортивной жизни Республики Татарстан просим Вас также оказать содействие в

информировании населения о предстоящем мероприятии путем размещения

информации о соревнованиях на официальных сайтах муниципальных образований и

средствах массовой информации.

Министр                                                                                                              В.А.Леонов

С.В.Гудин, 8(843) 2228148

Документ создан в электронной форме. № 2346-ЛВ от 01.11.2020. Исполнитель: Гудин С.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 31.10.2020 21:56

https://bileton.ru/category/sport?objects%5B%5D=6261&dateRange=08-11-20%20%E2%80%94%2012-11-20&city_id=1
https://bileton.ru/category/sport?objects%5B%5D=6261&dateRange=08-11-20%20%E2%80%94%2012-11-20&city_id=1
https://fstatarstan.ru/

Расписание соревнований

08 ноября (воскресенье)

16.30 – 17.00 – Торжественное открытие соревнование

17.30 – 19.00 – Женщины, МС, короткая программа

19.15 – 20.45 – Мужчины, МС, короткая программа

09 ноября (понедельник)

14.30 – 16.15 – Мужчины, МС, произвольная программа

16.45 – 17.35 – Ритм танец, МС

17.55 – 19.40 – Женщины, МС, произвольная программа

20.10 – 22.20 – Ритм танец, КМС

10 ноября (вторник)

14.00 – 15.00 – Произвольный танец, МС

15.30 – 17.45 – Произвольный танец, КМС

18.15 – 19.30 – Пары, КМС, короткая программа

19.45 – 21.30 – Пары, МС, короткая программа

11 ноября (среда)

13.00 – 14.15 – Пары, КМС, произвольная программа

14.30 – 16.30 – Пары, МС, произвольная программа

17.00 – 19.30 – Девушки, КМС, короткая программа

19.45 – 22.15 – Юноши, КМС, короткая программа

12 ноября (четверг)

12.00 – 14.45 – Девушки, КМС, произвольная программа

15.00 – 17.45 – Юноши, КМС, произвольная программа

Награждение победителей и призеров соревнований по окончании каждого вида

Документ создан в электронной форме. № 2346-ЛВ от 01.11.2020. Исполнитель: Гудин С.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 31.10.2020 21:56

Лист согласования к документу № 2346-ЛВ от 01.11.2020
Инициатор согласования: Гудин С.В. Ведущий советник развития спорта высших
достижений
Согласование инициировано: 31.10.2020 21:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Шайхутдинов Х.Х.  Согласовано
01.11.2020 - 17:12

-

2 Леонов В.А.  Подписано
01.11.2020 - 18:02

-

Документ создан в электронной форме. № 2346-ЛВ от 01.11.2020. Исполнитель: Гудин С.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 01.11.2020 18:56